АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07 февраля  2017 г.   №    5

307022, Курская область, с.2-Засеймье, ул. Центральная, 67а

Об утверждении графика приёма граждан

по личным вопросам руководителями и

специалистами администрации

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района  на 2017 год

           В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области, с целью оперативного и качественного рассмотрения письменных и устных обращений граждан в администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района:

    1. Организовать приём граждан по личным вопросам руководителями и специалистами администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района в 2017 году, согласно графика (прилагается).

           2. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района в сети «Интернет» .

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                            В.Г. Звягинцева

                                                                                                             Приложение

      к распоряжению администрации

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

                    от 07.02.2016г. № 5

 ГРАФИК

приема граждан в администрации

2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района в 2017 году

Должность лица ведущего прием
Дни приема
Часы приема
Место приема

1
2
3
4

Звягинцева Валентина Григорьевна - Глава 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района
вторник,

четверг
с  9-00  до  12-00

с 14-00 до 17-00
кабинет главы  сельсовета

Трушляков Николай Александрович  - заместитель главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района
среда,

пятница
с   9-00 до 12-00

с 14-00 до 16-00
кабинет заместителя главы  сельсовета

Семенова Ольга Григорьевна - и.о. главный бухгалтер администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района
четверг
с 9-00 до 12-00
кабинет главного бухгалтера

Несветаева Лариса Николаевна -  начальник отдела по работе с территориями и делопроизводству 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района
вторник,

 среда,

четверг
с 14-00 до 16-00

с 9-00 до 12-00

с 14-00 до 16-00

кабинет начальника отдела